

Sieć publicznych szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych w Powiecie Leszczyńskim

Lp.	typ szkoły	organ prowadzący
1	Szkoła Podstawowa Specjalna w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym im. Franciszka Ratajczaka w Rydzynie	Powiat Leszczyński
2	Szkoła Podstawowa Specjalna dla Dzieci Słabosłyszących i Niesłyszących w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym im. Franciszka Ratajczaka w Rydzynie	Powiat Leszczyński
3	Szkoła Podstawowa Specjalna w Zespole Szkół Specjalnych w Górznie	Powiat Leszczyński
4	Szkoła Podstawowa Specjalna przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych Centrum Rehabilitacji w Górznie w Zespole Szkół Specjalnych w Górznie	Powiat Leszczyński
5	Gimnazjum Specjalne w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym im. Franciszka Ratajczaka w Rydzynie	Powiat Leszczyński
6	Gimnazjum Specjalne dla Dzieci Słabosłyszących i Niesłyszących w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym im. Franciszka Ratajczaka w Rydzynie	Powiat Leszczyński
7	Gimnazjum Specjalne w Zespole Szkół Specjalnych w Górznie	Powiat Leszczyński
8	Gimnazjum Specjalne przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych Centrum Rehabilitacji w Górznie w Zespole Szkół Specjalnych w Górznie	Powiat Leszczyński
9	Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym im. Franciszka Ratajczaka w Rydzynie	Powiat Leszczyński
10	Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Zespole Szkół im. Powstańców Wielkopolskich w Brennie	Gmina Wijewo
11	Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Zespole Szkół Ogólnokształcących we Włoszakowicach	Gmina Włoszakowice
12	Liceum Ogólnokształcące Specjalne dla Młodzieży Słabosłyszącej i Niesłyszącej w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym im. Franciszka Ratajczaka w Rydzynie	Powiat Leszczyński
13	Liceum Ogólnokształcące Specjalne przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych Centrum Rehabilitacji w Górznie w Zespole Szkół Specjalnych w Górznie	Powiat Leszczyński

14	Liceum Ogólnokształcące im. Karola Kurpińskiego w Zespole Szkół Ogólnokształcących we Włoszakowicach	Gmina Włoszakowice
15	Szkoła Specjalna Przystosowująca do Pracy w Specjalnym Ośrodku Szkolno -Wychowawczym im. Franciszka Ratajczaka w Rydzynie	Powiat Leszczyński
16	Szkoła Specjalna Przystosowująca do Pracy w Zespole Szkół Specjalnych w Górznie	Powiat Leszczyński
17	Szkoła Policealna Specjalna dla Młodzieży Słabosłyszącej i Niesłyszącej w Specjalnym Ośrodku Szkolno -Wychowawczym im. Franciszka Ratajczaka w Rydzynie	Powiat Leszczyński